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Sommarbrigaden 2011







Byggbrigaden renoverade ett timmerhus i Hågaby till öppen ceremoni- och möteslokal.






Sommarbrigaden 2010



Byggbrigaden omvandlade 300 kvadratmeter industrilokal till socialt center tillsammans med Kontrapunkt och Kvarnby folkhögskola.
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Tips ur arkivet


Lite längre valda texter ur bloggens djup.























Texter EU-valet 09


Den goda stormakten i verkligheten - Om EU:s handelspolitik och ekonomiska associationsavtal som är ren terrorism.

Ek, lögner och ett videoklipp - lögner om EU:s gemensamma asylpolitik.

Piratpartiet är slutet på början - om varför Piratpartiet är viktigt men inte lika viktigt som vänstern, och varför vänstern måste formulera en nätpolitik.

Att gå i takt är inte att samarbeta -  om olika sorters samarbeten och den konfederativa modellen.

Supertanker på drift - om ett EMU utan politisk styrning.

Norge: först in, fritt ut - om rörelsefriheten i "utanförskapet".

Transaktionsorgier - att sätta den fria rörlighet för varor över sociala- och miljöhänsyn är EU:s religion.

Tystnaden som uppstår - om det stora hålet som inte diskuteras i debatten - makten som försvunnit ur demokratin.

Nationsbygge - EU är inget alternativ till nationalstaten, det är en supernationalstat.

EU står ivägen för en bättre miljöpolitik - Sverige kunde spelat en viktigare global roll för klimatet utanför EU.

Brunorange fred - om folkpartiets krigshets i lätt förklädnad.

Lobba in i öppet mål - om Lobbyisternas oreglerade inflytande över dagordningen.

Första maj 2009 - tal med fokus på arbetsrätt och demokrati.

På direktiv från ovan - om hur privatiseringarna påtvingas från ovan.

Att hålla i minnet - sagt av den politiska nomenklaturan om EU:s framtid.

In och förändra – lycka till, verkligen. - om idén att låta sig uppslukas av systemet för att förändra det inifrån.

Katredalen i Bryssel - fel svar på fel fråga - vi behöver inte EU, istället för katedralmodellen bör vi inspireras av Internet.

Inget fantasiland - om EU-kommissionens syn på Internet.

Telekompaktering - om Telekompaketet.

Fast i EU:s nät, valrörelsen kan börja - om EU-institutionernas sunkiga webbplatser.
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